Zarządzenie Nr 1995/2023 Burmistrza Nysy z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§ 1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

Załącznik do Zarządzenia Nr 1995/2023 Burmistrza Nysy z dnia 30 czerwca 2023 r.
Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. – przeniesienia wydatków budżetowych
Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 3650,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1200,00

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1200,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2300,00

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2100,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2100,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 150,00

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 150,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 150,00

zwiększyć o kwotę 3.650,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1200,00

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1200,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 1200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2300,00

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2100,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 2100,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 150,00

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 150,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 150,00

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

PAGE  

